
Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br quinta-feira, 31 de julho de 2025  |  Ano III - Edição nº 00333 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

 

 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 

CNPJ: 14.136.816/0001-51 
 

 AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2025 
 
 

 O Pregoeiro do Município de Central, no uso de suas atribuições legais, 
torna público para conhecimento dos interessados que a licitação PREGÃO 
ELETRÔNICO nº 012/2025 cujo objeto é Registro de Preços para futura e 
eventual contratação de empresa especializada em locação de palco, 
sonorização, iluminação, gerador, tendas chapéu de bruxa, banheiros 
químicos, disciplinadores e afins, segurança não armada, para 
comemoração dos festejos do Município de Central, com a abertura marcada 
para o dia 29/07/2025, às 16:00 horas no site https://bnc.org.br/, foi 
SUSPENSO para ajustes no sistema BNC como forma de preservar o princípio 
da vinculação ao edital. A nova data para realização do certame será dia 
15/08/2025 as 10:00 hs. Para maiores informações, no horário das 08h00min 
às 12h00min, no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de 
Central/Bahia, situada na Avenida Central, nº 243 - Centro, Central/BA. 
Central, 30 de Julho de 2025. ÚLTIMO AIRAN CARVALHO DA SILVA – Pregoeiro 
Oficial. 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8EA26329D2033864AC51DD4C306DAB8A


		2025-07-31T15:58:12-0300




